

Norðurþing
Ketilsbraut 9
640Húsavík

Reykjavík, 20. september 2019
UST201609-036/F.T.
08.14.02

Efni: Málslok

Umhverfisstofnun vísar í bréf dags. 26. október 2016 þar sem stofnunin veitti Norðurþingi áminningu vegna frávika frá starfsleyfi urðunarstaðar Norðurþings við Kópasker.

Frávikin voru eftirfarandi:

1. Skv. gr. 2.1 í starfsleyfi skal rekstraraðili setja sér umhverfismarkmið fyrir 1. mars 2016. Umhverfismarkmið voru ekki til staðar við eftirlit og höfðu ekki verið send eftirlitsaðila. **Umhverfismarkmið fyrir urðunarstaðinn á Kópaskeri voru send eftirlitsaðila þann 27. júlí 2017 og telst frávikinu því lokið.**
1. Rekstraraðili skal hafa reglulegt eftirlit með umhverfis- og rekstrarþáttum sem geta valdið mengun eða losun efna út í umhverfið og skal niðurstöðum skráninga skv. gr. 5.1 í starfsleyfi skilað til eftirlitsaðila fyrir 1. maí ár hvert fyrir undangengið ár. Niðurstöðum skráninga hafði ekki verið skilað til eftirlitsaðila að undanskildum magntölum úrgangs. **Rekstraraðili hefur bætt skráningar en upplýsingum um tl. 3.-5. og 11. er varða stöðuna á urðunarstaðnum, sigmælingar, mengunaróhöpp og daglega uppgufun hefur ekki verið skilað til eftirlitsaðila. Umhverfisstofnun mun boða fund með Sambandi Íslenskra sveitarfélaga þar sem farið verður yfir tilhögun mælinga á urðunarstöðum. Stofnunin fellst á að loka frávikinu þar sem slíkar mælingar er ekki unnt að gera aftur í tímann en leggur áherslu á að mikilvægt sé að skila skráningum skv. gr. 5.1. í starfsleyfi.**
2. Skv. gr. 2.8 í starfsleyfi skal stjórnandi urðunarstaðar hafa nægilega tæknilega færni til að stjórna honum og hann skal hafa hlotið faglega og tæknilega menntun og þjálfun. Enginn fastur starfsmaður er á svæðinu en verkstjórn hefur verið í höndum Íslenska Gámafélagsins. Bent er á að gera þurfi samning við Íslenska Gámafélagið hvað þetta varðar eða ráða inn starfsmann sem hefur næga þekkingu til starfsins. **Rekstraraðili hefur samið við verktaka á svæðinu til að hafa umsjón með urðunarstaðnum. Frávikinu telst því lokið.**

Framangreindum frávikum telst lokið. Aðstæður verða skoðaðar í næsta eftirliti.

Gjald fyrir vinnu sérfræðings við eftirfylgni vegna frávika frá ákvæðum starfsleyfis verður innheimt samkvæmt gjaldskrá Umhverfisstofnunar nr. 535/2015, með síðari breytingum. **Gjaldið er 171.600 kr.**

Umhverfisstofnun bendir á að bréf þetta verður birt á heimasíðu stofnunarinnar.

Virðingarfyllt



Skúli Þórðarson
sviðsstjóri

Frigg Thorlacius
Frigg Thorlacius
lögfræðingur